
1 

 

 

 

 

CONVITTO NAZIONALE STATALE "GIORDANO BRUNO" 

“FONDATO NEL 1807” 

  PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO - LICEO CLASSICO  E LICEO CLASSICO EUROPEO  

Via San Francesco d’Assisi, n. 119 - 81024 MADDALONI (CE)  

Tel. 0823/434918 - Fax 0823/403369 

CODICE FISCALE 93044680614 

Distretto Scolastico 13 Maddaloni  e.mail: cevc01000b@istruzione.it 

Prot. n. 3807 VIII.1                                        Maddaloni, 10/05/2018                
 

 Alternanza Scuola Lavoro Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.6 e Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.6.6 e Azione 10.2.5 - Azioni di Alternanza scuola – 

lavoro, tirocini e stage.  

Avviso pubblico per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro, tirocini e stage  
Prot. 3781 del 05 Aprile 2017 

WORKING ABROAD – CASTELLON DE LA PLANA 
 

Codice id 10.2.5.B FSE PON-CA-2017-10 CUP C15B18000080007 

 

 “I BECOME A MEMBER OF THE EUROPEAN PARLIAMENT” 

CIG: ZA322C394A –  

CODICE UNIVOCO DELL’UFFICIO:  ZUT13T 

 
 

DETERMINA DI INTERVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE  

 SOGGIORNO E STAGE A CASTELLON DE LA PLANA – SPAGNA 

Alternanza Scuola Lavoro 

 

 

PREMESSO 

 Che con propria determinazione n. prot. 3028/VIII.1 del 10/04/2018 con la quale è stata disposta 

l’aggiudicazione provvisoria per l’ affidamento diretto previa comparazione di n. 3 operatori economici ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett.a) del D.lgs. n. 50 del 2016, per l’ organizzazione e lo svolgimento del 

servizio di Vitto , alloggio, viaggio, escursioni, avvicendamento docenti a metà soggiorno per n. 15 allievi e 

nr. 3 docenti accompagnatori per la realizzazione dell’attività di Alternanza Scuola Lavoro in mobilità 

transnazionale WORKING ABROAD – CASTELLON DE LA PLANA” Codice id 10.2.5.B FSE PON-CA-

2017-10 CUP C15B18000080007 – nel mese di Giugno 2018 – alla Ditta Luna Navigante srl  Via P. Tenga, 

    
                                   

mailto:cevc01000b@istruzione.it


2 

 

 

98 81020 Briano di Caserta 

 

 ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, l’aggiudicazione definitiva diviene efficace dopo la 

verifica del possesso, nei confronti dell’aggiudicatario del servizio,  dei controlli  previsti dal D.Lgs. 50/2016 

articoli 80 e 83; 

 

 

DATO ATTO del positivo riscontro in particolare in ordine alle risultanze del Casellario giudiziale, del sistema 

informativo dell’anagrafe tributaria, del Casellario informatico ANAC e della regolarità contributiva, come da 

documentazione conservata agli atti e quindi della sussistenza dei presupposti, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 

50/2016, per la dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione definitiva disposta con determinazione n. prot. 

3028/VIII.1 del 10/04/2018; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto delle premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 

provvedimento; 

2. Della regolare attività istruttoria svolta ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, l’aggiudicazione 

definitiva diviene efficace dopo la verifica del possesso, nei confronti dell’aggiudicatario della fornitura del 

servizio dai requisiti e dei controlli  previsti dal D.Lgs. 50/2016 articoli 80 e 83; 

3. Di dichiarare, pertanto, l’efficacia dell’aggiudicazione definitiva l’affidamento del servizio di organizzazione e 

lo svolgimento del servizio di Vitto , alloggio, viaggio, escursioni, avvicendamento docenti a metà soggiorno 

per n. 15 allievi e nr. 3 docenti accompagnatori per la realizzazione dell’attività di Alternanza Scuola Lavoro 

in mobilità transnazionale WORKING ABROAD – CASTELLON DE LA PLANA” Codice id 10.2.5.B FSE 

PON-CA-2017-10 CUP C15B18000080007 – nel mese di Giugno 2018 – alla Ditta Luna Navigante srl  Via P. 

Tenga, 98 81020 Briano di Caserta; 

4. Di dare atto che la presente determina è esecutiva dal momento della sottoscrizione;  

5. Di dare corso agli adempimenti conseguenti all’intervenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva. 

      Di pubblicare  sul sito WEB  di questa  Istituzione Scolastica  per 15 giorni consecutivi. 

Il responsabile del procedimento è il Rettore Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Pirozzi. 

 

 

                                                                                                              Il Rettore Dirigente Scolastico 

                                                     Prof.ssa Maria Pirozzi 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

  
 

 


